様式第４号（第６条関係）

江北町本人通知制度事前登録（変更・廃止）届出書

江北町長 様

届出日    令和     年  月  日

        届出者住所

氏名

江北町住民票の写し等の交付に係る本人通知制度に関する要綱第６条の規定に基づき、

     次のとおり事前登録の（変更・廃止）を届け出します。

現在の登録事項は下記のとおりです。

登

録

者

事

項

登録年月日       年    月    日

登録者氏名

生 年 月 日       年    月    日 性 別

住 所

世 帯 主 名

本 籍

筆 頭 者

登録変更を行う箇所を記入してください。（有効期限の更新、廃止の場合は記入不要です。）

登

録

者

事

項

登録年月日       年    月    日

登録者氏名

生 年 月 日       年    月    日 性 別

住 所

世 帯 主 名

本 籍

筆 頭 者

※代理人による申請の場合は、以下も記入してください。

代 理 人 氏 名

本 人 と の 関 係

代理人の生年月日       年    月    日 代理人の性別

代 理 人 の 住 所

事務処理

交  付 変更又は廃止 本人確認書類 備考

 □住民基本台帳カード

□運転免許証

□パスポート

□その他（        ）

年  月  日 年  月  日